投資家各位

                          ２０１８年６月１１日

 ｍａｎｅｏマーケット株式会社

         ファンドの一部募集停止のお知らせ

平素より「グリーンインフラレンディング」をご利用頂きまして誠に有り難うございます。

下記の通りお知らせ致します。

記

１）対象ファンド名

① 【第１５弾】バイオマス発電ローンファンド

第１次募集～第２８次募集（募集総額 ５億円）の内、第２６次募集～第２８次募

集分を停止しております。

② 【第２１弾】メガソーラーローンファンド

第１次募集～第２５次募集（募集総額 ５億円）の内、第１８次募集～第２５次募

集分を停止しております。

２）募集停止の理由

当社において、対象ファンドに関して確認を要する事項の存在を認識したため。

３）今後のファンド募集予定

確認の結果を受け、募集再開の可否を判断致します。

以上

次回のご報告は、６月１９日（火）を予定しております。

ご心配をお掛けして申し訳ございません。

ご理解の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。